# ওয়াদি

শিক্ষা, সংস্কৃতি, সাহিত্য ও সংবাদ বিষয়ক সাপ্তাহিক পত্রিকা

নবিজির আদর্শকে আঁকড়ে
পথ চলতে হবে: ভাইজান

Vol:8 Issue:51 The Voice Of Wadi RNI No.WBBEN/2014/56111

২৫ রবিউল সানি ১৪৪৫ হিজরি ১০ নভেম্বর ২০২৩ ২৩ কার্তিক ১৪৩০ শুক্রবার

অষ্টম বর্ষ

Postal Regn. No.:WB/TMK-49

অনুদান ৫ টাকা

## এক নজরে

### তৃতীয় বিশ্বযুদ্ধের ঘণ্টা!

পার পর রক্তক্ষয়ী যুদ্ধের সাক্ষী থাকছে বিশ্ববাসী। গোলা-বারুদ আর বিস্ফোরণের শব্দে কান পাতা দায়। বছর পেরিয়েও রাশিয়া-ইউক্রেন যুদ্ধের এখনও ইতি হয়নি। আর তারই মধ্যে শুরু হয়ে গিয়েছে আরও এক যুদ্ধ, ইজরায়েল-হামাস লড়াই।